РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «_09_» апреля 2014 г. № 374

              г. Жуковка

 Об утверждении административного

  регламента по осуществлению отдельных

 государственных полномочий Брянской области

 по проведению уведомительной регистрации

 территориальных соглашений и коллективных

 договоров

 В   соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации, законами Брянской

области от 15 декабря 1997 года №33-3 « О социальном партнерстве в Брянской области»

и от 8 ноября 2013г.№ 83-3 «О внесении изменений в Закон Брянской области «О наделе-

нии органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

Брянской области в области охраны труда  и уведомительной регистрации территориаль-

ных соглашений и коллективных договоров», Положением о порядке проведения уведо-

мительной регистрации коллективных договоров и соглашений, принятым областной

комиссией  по регулированию социально-трудовых отношений (протокол от  29 сентября

2008 года №2)

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  прилагаемый административный регламент администрации Жуковского

района по исполнению отдельных государственных полномочий Брянской области по

проведению уведомительной регистрации территориальных соглашений и коллективных

договоров.

2. Поручить проведение уведомительной регистрации территориальных соглашений,

заключенных на муниципальном уровне, а также коллективных договоров организаций

всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования,

отделу потребительского рынка, защиты прав потребителей и трудовых отношений

администрации Жуковского района (Волкова Н.В).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы

администрации Жуковского района Андрианова О.В.

Глава администрации

Жуковского района                                                                А.ДАВИДЕНКО

 Отослано:  Андрианову О.В.,   Волковой Н.В.